ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИТСРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  01  августа  2016 года  №  126
 О выделении специальных мест для размещения  предвыборных  печатных агитационных материалов на территории избирательных участков
Руководствуясь  постановлением избирательной комиссии от 24.06.2016 года № 221/1220, ст. 27  Устава  сельского  поселения  Чуровское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков:
	Номер

избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Место для размещения

печатных агитационных материалов

	976
	БУК СПЧ « Культура»

Чуровский ДК, с. Чуровское д. 17
	Доска  объявлений ,

 с. Чуровское около  д. 18

	977
	БУК СПЧ « Культура»

Подгорновский  клуб, п. Подгорный д. 44
	п. Подгорный  стенд около  д. 43;

д. Малинуха д. 70,  фасад  магазина « Продукты»

	978
	БУК СПЧ « Культура»  Слизовский ДК, д. Слизово  д. 21а
	Стенд  около  магазина

 « Продукты»  д. Слизово

 д. 87а

2. Постановление от   05.08.2014  года № 51 считать  утратившим  силу.
3. Настоящее постановление вступает  в силу  с  момента  подписания  и  подлежит  опубликованию  в  газете  « Звезда».
Глава  сельского  поселения  Чуровское                                   С.Л. Лебедев